
          

 

                                                            УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

«22» липня 2024 року                    м. Чернігів                                  № 469

Про встановлення тарифів на збирання, 
перевезення, видалення побутових 
відходів, а також середньозваженого 
тарифу на послугу з управління 
побутовими відходами

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 26 Закону України «Про 
управління відходами», частини 3 статті 4 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 
2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування 
середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а 
також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових 
відходів», з метою встановлення тарифів на збирання, перевезення, видалення 
побутових відходів, а також середньозваженого тарифу на послугу з 
управління побутовими відходами, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Встановити комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської тарифи на збирання, перевезення, видалення побутових відходів, а також 
середньозважений тариф на послугу з управління побутовими відходами, згідно з 
додатком.

2. До встановлення норм надання послуг з управління побутовими 
відходами виконавцю послуг з управління побутовими відходами у м. 
Чернігові використовувати норми, встановлені рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 28 січня 2019 року № 21 «Про 
затвердження норм надання послуг з вивезення твердих побутових відходів у 
м. Чернігові».

3. Bважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 11 травня 2018 року № 189 «Про 
встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами».



4. Це рішення набуває чинності з 1 серпня 2024 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


